নং- ০৭.১৫৫.০০৫.০০.০০১.২০১৩-৫৮

তারিখঃ ১৮ মাঘ ১৪২৮ বঃ
০১ ফেব্রুয়ারি ২০২২ খ্রিঃ

বিষয়: অর্থ বিভাগ কর্তৃক বাস্তবায়নাধীন Internal Audit and Audit Follow-up শীর্ষক স্কিমের আওতায় Sensitization Training on Fundamentals of Internal Audit As is & To be শীর্ষক প্রশিক্ষণে কর্মকর্তা মনোনয়ন আহ্বান।